АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛОЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05» апреля  2019 года

№ 20
с. Палочка
Верхнекетского района

 Томской области

О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории Палочкинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктами 4 и 22 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Палочкинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Установить:
1) Форму заявки о согласовании с органом местного самоуправления создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
2) Форму заявки о включении в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Палочкинского сельского поселения                                          Е.Н. Чупина

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Палочкинского сельского поселения

от «03» апреля 2019 г. № 20
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Палочкинского сельского поселения
Условные обозначения:
	[image: image5.jpg]

	– обозначение места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)

	[image: image1.jpg]

	 – поселковая дорога

	[image: image2.jpg]

	– обозначение жилого и нежилого здания

	[image: image3.jpg]

	 – мост

с. Палочка

[image: image6.jpg]N _
[EHEPAABHbBIM NAAH MO «MAAOYKMHCKOE CEALCKOE MOCEAEHUE) TOMCKOW OBAACTMH

[P ABMAC 3EMAEMOAB3OBAHMS M 3ACTPOMKM. KAPTA rPAAOCTOOUTEABHOTO 30HMPOBAHMS

A. [NaAoyka

YCAOBHblE 0603HAYEHMUS

[PAHULLO CEALCKOTO MOCEAEHMS

npoekT  cylLl

Hil

PAHMLLO HOCEAEHHOTO MYHKTa

qDYHKLLVIOHCIAbHoe 30HHMPOBAHME
Knable 30HbI

Dk | 30HQ 30CTPONIKI OAHOSTAKHbIMM ABYXKBADTUPHBIAMM
M UHAMBMAY OIABHBIMM XXMABIMM AOMOMM

OOLLLEeCTBEHHO-AEAOBbIE 30HbI

(! - 30HA MHOTOGDYHKLIMOHAABHOM

OBLLLEeCTBEHHO-ASAOBOM 30CTPOMKM

CneunanbHble 0BLLLECTBEHHbIE 30HbI AAS OObEKTOB
C OOABLLIMMIM 3EMEABHBIMM YHOCTKAMMU

30Ha 06bEKTOB OOPA30BAHMS

30HA CNOPTUBHO-O3A0POBUTEABHBIX COOPYXEHMIA

30HQ CNOPTMBHO-O3A0POBUTEAbHbIX COOPYXKEHMIA

MNPOM3BOACTBEHHbBIE 30HbI

- 30HA NPOMBILLAEHHO-KOMMYHOAbHbBIX OBbEKTOB

IV kaacca BpeaHocTM (C33 - 100 m)

30HbI TOAHCNOPTHOM MHADPACTPYKTYDbI

30HA COOPYXEHMM 1 KOMMYHUKALMI BHELLIHETO
TPAHCNopTa

30HbI UHXEHEPHOM MHADPACTPYKTYPbI

30HA UHXEHEPHO-TEXHUYECKMX COOPYXKEHMM,

ceTen U KOMMYHUKALLMIA

MPUPOAHO-PEKPEALMOHHBIE 30HbI

- MPUPOAHBIM AQHALLIACDT

P-4 30HA HOCAXKAEHMI CMELMAABHOTO HO3HAYEHMS

30Hbl CEAbCKOXO3AMCTBEHHOIO MCMOAb3OBOHMS
30HA CEAbCKOXO3IMCTBEHHbIX YTOAMM

30HAO COAOBOAYECKMX, OrOPOAHMYECKMX, AQYHbBIX YHOCTKOB

30HA ArpPAPHO-MPOMBILLIAEHHbBIX OGBEKTOB

30HbI CNELMAABHOIO HA3HAYEHUS

30HA KAQABULLLA

30HA pasmeLLLeHus NOAMIoHA TEO, CKOTOMOTUABHUKA

[OAHULLbI 30H C OCOBBLIMM YCAOBUIMM
MCMOAb3OBAHMUSA TEPPUTOPUM
| BoaooxpaHHas 30Ha

: i MPUBPEXHAS 3ALLMTHAA MOAOCA

o
Ly 1 CaHUTAPHO-3ALLMTHAS 30HA

| Moaoca otBoAQ X\A, GBTOAOPOTM
OxpaHHas 3oHa AN

| 30HA CAHUTAPHOM OXPAHbBI CKBAXMH,
MCTOYHMKOB MUTbEBOM BOAbI, BOAO3COOPOB

KGTerOpMM 3EMEADb B MOCEAEHNN
30HO CEABCKOXO34MCTBEHHOTO HA3HAYEHMS

==
\:| 3eMAM AECHOTO (POHAQ
1

3emau 3anaca

OBBbEKTbI TPAHCAOPTHOW MHADPACTPYKTYPSI

ABTOMO TMCTPAAb

% MNoceAkosas (rAaBHad) Aopora
% BTOPOCTENEHHbIE YAMLIbI 1 AOPOTM
A

Mocrt

ABTOCTAHLMS

OBBEKTBI UHKEHEPHOM MHAPPACTPYKTYPbI
PetpaHcastop

BoAoHaNoOpHas 6ALLHS

N
@]
@ KoteAbHas
[&]
=

TPAHCAOPMATOPHAS MOACTAHLLMS

KAHOAM3ALMOHHO-04UCTHOE COOopyxeHue

AVHUKN SAEKTPONEPEACH

A. PbIOUHCK

DKCNAMKALLMS:

OPraHu3aLLm U YYPEXAEHMS YIIPABAEHMS,
KPEAUTHO-CPUHAHCOBBIE YYPEXAEXKAEHUS U MPEANPUITUS CBS3N

1. AAMUHUCTPALMA
2. [Mo4ytoBOE OTAEAEHME

YYpEexXAEHUA KYAbTYPbI
3. KyAbTOBbIE OOBEKTDI

Y4pexAEHMs 3APABOOXPAHEHMS, COLMAABHOTO obecrneyeHms,
CMNOPTUBHBIE W GOU3KYABTYPHO-03A0POBUTEABHbBIE YHPEXAEHMSA

4. PAT
5. CnopTuBHblE OOBLEKTDI

YypexxaeHus o6pa3oBaHMs

6. AOLLIKOABHBIE YHPEXAEHMA
7. O6LLeOOPA30BATEABHAS LLIKOAQ AO 8KA.

MpeaAnpuaTs TOProBAM, OBLLLECTBEHHOTO MUTAHMS
1 BbITOro OBCAY>KMBAHMS

8. MarasmH
9. NexkapHs

YYpexxaeHUs 1 NpeAnpUATUS KMAULLLHO-KOMMYHOABHOTO
XO34MCTBA

10. MNo>XapHbIM NoCT
11. KoHtopa XKX
12. BoAoHanopHas 6aLLHg

MAY “UHxeHepHbIM LeHTP"”
OO0 "Mpocnekr-2"

FeHepaAbHbIt MAQH MO "TaACYKMHCKOE
CeAbCKOE noceaeHme" Tomckon 0BAacTH

MPOBMAQ 3E€MAETMOAB3OBAHMS 1 3ACTPOMKM
KapTa rpaA0CTPOUTEABHOTO 30HMPOBAHMS

AVPEKTOP, PYKOBOAMUTEAB MP. BopoHkosa P.M.
[AQBHBIM APX-P NPOEKTa Esceesa E.1O.
TAQBHbIM MHXEHEP NPOEKTa Heptuk B.C.
APXHUTEKTOP KypraHosa M.B.

Aata 3akas MHB. Ne Macwta® AucT

2013 1:5000

д. Тайное

                                                               у

                                                            л

                                                      Т

                                       а

                      е

      ж

                                                                                                  н

                                                                                                а

                                                                                             я

п. Рыбинск
[image: image4.jpg]N _
[EHEPAABHbBIM NAAH MO «MAAOYKMHCKOE CEALCKOE MOCEAEHUE) TOMCKOW OBAACTMH

[P ABMAC 3EMAEMOAB3OBAHMS M 3ACTPOMKM. KAPTA rPAAOCTOOUTEABHOTO 30HMPOBAHMS

A. [NaAoyka

YCAOBHblE 0603HAYEHMUS

[PAHULLO CEALCKOTO MOCEAEHMS

npoekT  cylLl

Hil

PAHMLLO HOCEAEHHOTO MYHKTa

qDYHKLLVIOHCIAbHoe 30HHMPOBAHME
Knable 30HbI

Dk | 30HQ 30CTPONIKI OAHOSTAKHbIMM ABYXKBADTUPHBIAMM
M UHAMBMAY OIABHBIMM XXMABIMM AOMOMM

OOLLLEeCTBEHHO-AEAOBbIE 30HbI

(! - 30HA MHOTOGDYHKLIMOHAABHOM

OBLLLEeCTBEHHO-ASAOBOM 30CTPOMKM

CneunanbHble 0BLLLECTBEHHbIE 30HbI AAS OObEKTOB
C OOABLLIMMIM 3EMEABHBIMM YHOCTKAMMU

30Ha 06bEKTOB OOPA30BAHMS

30HA CNOPTUBHO-O3A0POBUTEABHBIX COOPYXEHMIA

30HQ CNOPTMBHO-O3A0POBUTEAbHbIX COOPYXKEHMIA

MNPOM3BOACTBEHHbBIE 30HbI

- 30HA NPOMBILLAEHHO-KOMMYHOAbHbBIX OBbEKTOB

IV kaacca BpeaHocTM (C33 - 100 m)

30HbI TOAHCNOPTHOM MHADPACTPYKTYDbI

30HA COOPYXEHMM 1 KOMMYHUKALMI BHELLIHETO
TPAHCNopTa

30HbI UHXEHEPHOM MHADPACTPYKTYPbI

30HA UHXEHEPHO-TEXHUYECKMX COOPYXKEHMM,

ceTen U KOMMYHUKALLMIA

MPUPOAHO-PEKPEALMOHHBIE 30HbI

- MPUPOAHBIM AQHALLIACDT

P-4 30HA HOCAXKAEHMI CMELMAABHOTO HO3HAYEHMS

30Hbl CEAbCKOXO3AMCTBEHHOIO MCMOAb3OBOHMS
30HA CEAbCKOXO3IMCTBEHHbIX YTOAMM

30HAO COAOBOAYECKMX, OrOPOAHMYECKMX, AQYHbBIX YHOCTKOB

30HA ArpPAPHO-MPOMBILLIAEHHbBIX OGBEKTOB

30HbI CNELMAABHOIO HA3HAYEHUS

30HA KAQABULLLA

30HA pasmeLLLeHus NOAMIoHA TEO, CKOTOMOTUABHUKA

[OAHULLbI 30H C OCOBBLIMM YCAOBUIMM
MCMOAb3OBAHMUSA TEPPUTOPUM
| BoaooxpaHHas 30Ha

: i MPUBPEXHAS 3ALLMTHAA MOAOCA

o
Ly 1 CaHUTAPHO-3ALLMTHAS 30HA

| Moaoca otBoAQ X\A, GBTOAOPOTM
OxpaHHas 3oHa AN

| 30HA CAHUTAPHOM OXPAHbBI CKBAXMH,
MCTOYHMKOB MUTbEBOM BOAbI, BOAO3COOPOB

KGTerOpMM 3EMEADb B MOCEAEHNN
30HO CEABCKOXO34MCTBEHHOTO HA3HAYEHMS

==
\:| 3eMAM AECHOTO (POHAQ
1

3emau 3anaca

OBBbEKTbI TPAHCAOPTHOW MHADPACTPYKTYPSI

ABTOMO TMCTPAAb

% MNoceAkosas (rAaBHad) Aopora
% BTOPOCTENEHHbIE YAMLIbI 1 AOPOTM
A

Mocrt

ABTOCTAHLMS

OBBEKTBI UHKEHEPHOM MHAPPACTPYKTYPbI
PetpaHcastop

BoAoHaNoOpHas 6ALLHS

N
@]
@ KoteAbHas
[&]
=

TPAHCAOPMATOPHAS MOACTAHLLMS

KAHOAM3ALMOHHO-04UCTHOE COOopyxeHue

AVHUKN SAEKTPONEPEACH

A. PbIOUHCK

DKCNAMKALLMS:

OPraHu3aLLm U YYPEXAEHMS YIIPABAEHMS,
KPEAUTHO-CPUHAHCOBBIE YYPEXAEXKAEHUS U MPEANPUITUS CBS3N

1. AAMUHUCTPALMA
2. [Mo4ytoBOE OTAEAEHME

YYpEexXAEHUA KYAbTYPbI
3. KyAbTOBbIE OOBEKTDI

Y4pexAEHMs 3APABOOXPAHEHMS, COLMAABHOTO obecrneyeHms,
CMNOPTUBHBIE W GOU3KYABTYPHO-03A0POBUTEABHbBIE YHPEXAEHMSA

4. PAT
5. CnopTuBHblE OOBLEKTDI

YypexxaeHus o6pa3oBaHMs

6. AOLLIKOABHBIE YHPEXAEHMA
7. O6LLeOOPA30BATEABHAS LLIKOAQ AO 8KA.

MpeaAnpuaTs TOProBAM, OBLLLECTBEHHOTO MUTAHMS
1 BbITOro OBCAY>KMBAHMS

8. MarasmH
9. NexkapHs

YYpexxaeHUs 1 NpeAnpUATUS KMAULLLHO-KOMMYHOABHOTO
XO34MCTBA

10. MNo>XapHbIM NoCT
11. KoHtopa XKX
12. BoAoHanopHas 6aLLHg

MAY “UHxeHepHbIM LeHTP"”
OO0 "Mpocnekr-2"

FeHepaAbHbIt MAQH MO "TaACYKMHCKOE
CeAbCKOE noceaeHme" Tomckon 0BAacTH

MPOBMAQ 3E€MAETMOAB3OBAHMS 1 3ACTPOMKM
KapTa rpaA0CTPOUTEABHOTO 30HMPOBAHMS

AVPEKTOP, PYKOBOAMUTEAB MP. BopoHkosa P.M.
[AQBHBIM APX-P NPOEKTa Esceesa E.1O.
TAQBHbIM MHXEHEP NPOEKTa Heptuk B.C.
APXHUTEKTOP KypraHosa M.B.

Aata 3akas MHB. Ne Macwta® AucT

2013 1:5000

      Приложение 2
к постановлению Администрации Палочкинского сельского поселения

от «03 » апреля 2019 № 20
             в Администрацию Палочкинского сельского поселения

от_______________________________________
(для юридических лиц, в том числе органов государственной

власти и местного самоуправления, - полное наименование и

основной государственный регистрационный номер записи в
Едином государственном  реестре юридических лиц,

фактический адрес;

для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя,

отчество (последнее – при наличии),
основной государственный регистрационный номер записи
в Едином государственном реестре индивидуальных

предпринимателей, адрес регистрации по месту жительства;

для физических лиц - фамилия, имя, отчество (последнее – при

наличии), серия, номер и дата выдачи паспорта или иного

документа, удостоверяющего личность в соответствии
с законодательством Российской Федерации,
адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
ЗАЯВКА
о согласовании с органом местного самоуправления создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
Прошу согласовать  создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов  в___________________________________________________________
                                            (указать населенный пункт муниципального образования)

_______________________________________________________________________________________________.
(адрес и (или) географические координаты места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов)

 Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

_______________________________________________________________________________________________.

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)

Данные о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

_______________________________________________________________________________.
(для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления, - полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, фактический адрес;

для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей, адрес регистрации по месту жительства;

для физических лиц - фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов:

________________________________________________________________________________ (сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов)

___________________                 ___________________                                          __________________

   дата подачи заявки                                       подпись заявителя                                                        расшифровка подписи
Приложение 3
к постановлению Администрации Палочкинского сельского поселения

от « 03 » апреля 2019 № 20танов
в Администрацию Палочкинского сельского поселения
от____________________________________
(для юридических лиц, в том числе органов государственной

власти и местного самоуправления, - полное наименование и

основной государственный регистрационный номер записи в
Едином государственном  реестре юридических лиц,

фактический адрес;

для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя,

отчество (последнее – при наличии),
основной государственный регистрационный номер записи
в Едином государственном реестре индивидуальных

предпринимателей, адрес регистрации по месту жительства;

для физических лиц - фамилия, имя, отчество (последнее – при

наличии), серия, номер и дата выдачи паспорта или иного

документа, удостоверяющего личность в соответствии
с законодательством Российской Федерации,
адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
ЗАЯВКА
о включении в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов
Прошу включить в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сведения о следующем месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов:
1. Данные о нахождении места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:
_______________________________________________________________________________.
(адрес и (или) географические координаты места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов)
2. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

_______________________________________________________________________________________________ .
(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)

3. Данные о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

_______________________________________________________________________________.
(для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления, - полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, фактический адрес;

для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей, адрес регистрации по месту жительства;

для физических лиц - фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

4.  Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов:
_______________________________________________________________________________.
(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в  месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов)
5. Создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов согласовано
_______________________________________________________________________________

указать дату, номер решения уполномоченного органа местного самоуправления

___________________                 ___________________                                          __________________

   дата подачи заявки                                       подпись заявителя                                                        расшифровка подписи